
Verband der Südtiroler in Vorarlberg

Jahresprogramm 2026

Datum Landesverband Veranstalter Veranstaltung

Saturday, 7 February 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Faschingskränzle in Dornbirn, Kolpinghaus ab 15 Uhr

Friday, 20 February 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verband der Südtiroler in Vorarlberg Frühjahrsempfang der Stadt Bregenz im Festspielhaus

Sunday, 8 March 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Jahreshauptversammlung in Feldkirch-Tisis, GH. Löwen ab 15 Uhr

Friday, 13 March 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Kegelabend in Hard

Saturday, 21 March 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Jahreshauptversammlung mit Neuwahl in Dornbirn, Kolpinghaus um 15 Uhr

Wednesday, 22 April 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Frühjahrs-Hoangart im Kolpinghaus Dornbirn um 15 Uhr

Saturday, 9 May 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Muttertagsbrunch in Bregenz, GH. Lamm

Wednesday, 27 May 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Tagesausflug ins Tannheimertal, Vilsalpsee

Thursday, 4 June 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Fronleichnamsfeier in Bregenz, Kornmarkt

Wednesday, 24 June 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Frühjahrsausflug bis 26.06.2026

Sunday, 28 June 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verband der Südtiroler in Vorarlberg 80-Jahrfeier des Verbandes in Bregenz, Kloster Mehrerau

Wednesday, 8 July 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Sommer-Hoangart im Kolpinghaus Dornbirn um 15 Uhr

Friday, 4 September 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Herbstausflug nach Südtirol bis 06.09.2026

Tuesday, 22 September 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Herbstausflug nach Natz-Schabs bis 24.09.2026

Tuesday, 29 September 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Herbstausflug nach Südtirol bis 01.10.2026

Friday, 16 October 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Kegelabend in Hard

Saturday, 17 October 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Törggelefest im Vereinshaus Rankweil ab 15 Uhr

Wednesday, 21 October 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Herbst-Hoangart im Kolpinghaus Dornbirn um 15 Uhr

Saturday, 7 November 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Gedenkmesse in Dornbirn, Franziskanerkirche St. Josef um 17 Uhr

Sunday, 8 November 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Totengedenkfeier in Bregenz, Mariahilfkirche

Tuesday, 8 December 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Adventfeier in Bregenz GH. Lamm um 17 Uhr

Saturday, 19 December 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Weihnachtsfeier in Dornbirn, Kolpinghaus ab 15 Uhr

Sunday, 20 December 2026 Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Weihnachtsfeier in Feldkirch-Tisis, GH. Löwen ab 15 Uhr



Dezember Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Adventzauber in der Oberstadt

Oktober Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Erntedankfest im Kloster Mehrerau und im GH. Lamm 

September Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Halbtagesausflug nach Laterns

Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verband der Südtiroler in Vorarlberg Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen in Bregenz, GH. Lamm um 17 Uhr

Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Bregenz Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen in Bregenz, GH. Lamm um 17 Uhr

Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Herz-Jesu-Feier in Dornbirn, Franziskanerkloster

Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Dornbirn Tirolerabend im Kolpinghaus Dornbirn ab 18 Uhr

Verband der Südtiroler in Vorarlberg Verein der Südtiroler in Feldkirch-Bludenz Faschingskränzle in Feldkirch-Tisis, GH. Löwen um 15 Uhr


